
Markéta K. (macííček) ID 77435 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.8.2024, 19:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové kteří omylem zabloudí:))
 Vítám Vás ve svém obchůdku.......

 Předem než začnu psát podmínky prodeje, chtěla bych Vás požádat aby jste při závazné objednávce uváděli rovnou adresu
pro zasílání zboží. Stává se často že mi tu leží balíčky, které nevíme kam zaslat.

 REZERVACE:
 Zboží rezervujeme maximálně 5dní - to je lhůta na zaplacení, pokud se nedomluvíme jinak. Chápeme že jsou tu hlavně
maminky (stejně jako já) na MD a zbožíčko se líbí nebo je potřeba penízky zrovna nejsou:). Pokud do této doby nebudete moci
peníze poslat, prosím aby jste mi to napsali, jinak Vaše rezervace po uvedeném datu zruším. Pokud máte jakýkoliv dotaz, ráda
a ochotně Vám odpovím, ale byla bych ráda, kdyby jste odpověděli do 24h. V případě že ne, nabízenou věc automaticky
vracím do prodeje.

 PLATBY:
 Platbu zasílejte na účet. Uveďte své jméno a jako variabilní symbol uveďtě Vaše ID.
 Balíčky posílám za domluvené poštovné.Cena udaná v bazárku je za doporučený balík,při odběru více kusů,Vám vypočítám
poštovné,pokud odeberete zboží za více jak 500kč,poštovné nehradíte!!!Balíčky odesílám zpravidla v den nebo maximálně do
dvou dnů(pokud je hodně objednávek) po připsání peněz na účet, snažíme se aby jste měli zboží co nejdřív

 Těším se na Vaše objednávky,určitě budete spokojeni,tak jako 100zákazníčků před Vámi a budete se do mého obchůdku rádi
vracet!!!!
 Hezký den Markéta a Terezka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

